


'REF. _ KODENR. OMSCHRIIVING J
1 144.550.377 Cilinder 3 Poiliads
2 144.550.326 Zuigermanchet Y e
3 144,550,318 Zuigerplaat met geleider Al
4 144.550.334 Zulgerplaat S
2 Slultrlng oy 16 = DIN. 17588
Cs. td i i
-
8 : 1
9; Slultrlng M 10
H&Egﬁ%?jl " Veerring M 10
Eg:‘ }1 Moer M 10 - DIN 934
v 12 144,550,253 Drukstuk links
um. ' 144,550,261 Drukstuk rechts
B0, 144.634.201 Vulkolankussen
R L BT T Pot veergeleéide
15  144.550.300 Veer d=6, dm=80
16 144.504.324 Vulring v. zuiger.
g 174.507.329
% U REF.  xopEN:. DESCRIPTION |
o 1 144.550.377 Cylinder Y
2 144.550.326 Rubber piston : “%ﬁ.
3 144.550.318 Piston plate with gulde pin ”¥i
4 144.550.334 Piston plate top oy
5 Washer M 16 - DIN 125 ) .
rélj Sprlng washer M 16‘t§%§ﬁii = s b
b Nut M 16 - DIN’934“k,‘£ﬁ? ;. f
e Bolt M 10x35 - DINZ933 . 1
9 Washer M 10 - DIN 125 b -
10 Sprlngrlng M 10 - DIN 127 b 4
Nut M 10, - DIN 934" i
144.550.253 Pad plate et ot 3 !
144, 550 261 Pad plate rlght f
130 144.634.201 Pad e v 1
ik 14, 550 296 "Plunger gulde castihgki;
15 144.550.300 Spring d= b 4 dm~80 n=6
16 144.504.324 O-ring &







44
i




w
1]
h

Kode
144559501
144559501+
138011826
144559005
144559110
144559129
144559099
144559102
144559072
144555080
144559056
144559064
144559030
144555048
144559013
144559021

1445595652
144559560
138011770
138011729
144550423
144550148
144550121

148.013. q&?

Omschriijving

Leestenset 6 paar+hak Set of lasts 6 pr+heels
Heel with support |

Hak met steun

Hak

Leest
Leest
Leest
Leest
Leest
Leest
Leest
Leest
Leest
Leest
L.eest
Leest

Extra:

N 9L
nr.9R
nr.7L
nr.7R
nr.6L
nr.s6R
nr.3dl
nr.3R
nr.2L
nr, 2R
. 115
nr.1R
model

rood
rood
grigs
grijs
bruin
bruin
groen
groen
blauw
blauw
oranje
oranje
texas

Leest nr.38L l.groen

Leest

nr.8R

Afdekplazat
Glijstuk
Leesthouder

Geleidestang

1.groen

Rubber blokje

Schroef M1D

Heel
Last
Last
Last
Last
Last
Last
Last
Last
Last
Last
Last
Last

18 &
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
Hi.
nr.
nr.

9L
9R
TL
7R
6L
6R
3L
3R
2L
2R
1L
1R

red
red
grey
grey
brown
brown
green
green
blue
blue
orange
orange

Optional:model texas
Last nr.8L lightgreen
Last nr.8R lightgreen

Cover plate

Sliding part
Lastholder

$liding bar
Rubber block

Screw M1®
Sluitring M12 DIN125b Washer M12 DIN125b

Pos i+onEEe Boul



R B ———




— .

=L LU VINSCHAI L IVIng
1 144709708 Multiconnector Multiconnector
2 132006081 Powertronic besturing Powertronic control
3 144709775 Multiconnector Multiconnector
4 132006006 Verm.print type 1 3Ph Printed circuitboard type 1
- 3Ph .
4a 132006014 Verm.print type 1 1Ph Printed circuitboard type 1
1Ph
5 Kontrolelampje Led indicator power supply
& 144709051 Motor bev.schakelaar Thermal overload UA7020A -
UAT7020A-3,2-5 Amp. 3,2-5 Amp.
6a 144709040 Motor bev.schakelaar Thermal overload UA7020A -
UA7020A-2-3 Amp. 2-3 Amp.
6b 144709074 Motor bev.schakelaar Thermal overload UA7020A -
UA7020A-8-12 Amp. 8§-12 Amp.
7 144709651 Glaszekering 5 amp. Fuse 5 Amp.

7a 144709678 GlaszeKering 10 Amp. Fuse 10 Amp.
8 144709635 Glaszekering 2 amp. Fuse 2 Amp.

« ! 9 148014410 Printlade Mountingbase printed-
Al ot circuith.
10 144709635 Cekon steker 5 pol. Cekon plug 5 pol. 3Ph+cable
7&000-?{7 3Ph + kabel
S bechalin 11 14 636 Schak.marquart veer- Switeh margquart springlecaded
- 20 retour
(ﬁ;ﬁ 77° 12 " 148000819 Noodstep DICIR Emergency switch DICIR
13 148000800 Kontakt element Switch element
14 144551071 Enie 12-12 Elbow 12-12
15 144550792 T-stuk 12 003104200 I=connectgr 12 003104200
16141551039 Slang 12x1,5 Tube 12x1,5 = 1601200090
1501200090
17 111550857 Rechte opschr.kop Female connector 5xl1/4"
6xX1/4" 0031140613 0031140613
18 111551063 Snelldsklep Quick exhaustvalve
9735000000 8735000000
19 111551047 Slang 6x1 0001600600 Tube 6x1 0001600600
20 144550717 Manometer 0-6 * 7 Pressure gauge 0-6
21 144550711, Reduceerventiel Alr relief wvalve
6908621 6908621
22 144550881 Knie inschr.kopp. Male elbow 6-1/8"
6-1/8" - 0031090610 0031090610
23 144550989 Steker magn.klep Sclenoid + connecrtor
8941000302 89411000302
24 14455062 Magneetklep 3/2 24V Magnet valve 3/2 24V
25 141550725 Knie inschr. kopps Male elbow 1/2x12
L/Z2x12 0031091921 0031091221
26 144550873 EKnie inschr.kopp. Male elbow 1/4x12
174812 0031091213 0031091213

27 144551020 Demper M22-5324000000 Muffler M22-5324000000
28 114550970 O-ring M22-8970804004 O-ring M22-8970804004

29 144550962 Drukring M22 Seal ring M22-8%30300404
8930300404

30 144550938 Verl.nippel 22 bu-1/4 Male red.nipple M22-1/4
893181210 893181210

31 144551004 Dichtring 22x27 Seal ring M22x27
8114010804 8114010804

32 144550954 Plug M22-9999947010 Plug M22-9999947010

33 144550920 T-inschr.kop.6-1/8 T-connector 6-1/8
0031030610 0031030610

34 144550890 Demper 1/4-5324011110 Muffler 1/4-5324011110

= 35 144550806 Verl.stuk 6-12 Reduction 6-12
0031660612 0031660612
36 144550997 Moer M22-9999917150 Nut M22-9999917150
37 144551004 Knelring 1/4/1303 Sealring 1/4/1303
8901309530 8901309530

38 148013694 Voorplaat pp Front plate EP



REF. ARTIKELNR.

OMSCHRIJVING

DESCRIPTION

Ul Wk e

144550741
144550717
144550377
144551062
144550628

Reduceerventiel 6908621
Manometer 0-6 bar
Cilinder

Snellosklep
Magneetklep 3/2 24V

Air relief valve
Pressure gauge 0-6
Cylinder

Quick exhaustvalve
Magnet valve 3/2 24V

T NAME BT

o

D

PR T p—



.

ﬂﬁmmwa caouﬂc
uﬂmﬂﬁ_cﬁkm:u

I8NB=5I1

IN=bl

29NBI=El

avnB=¢l

uouwod 2MS=(f
JunBI=al

IMS=6

uowuwoo Ims=8
ems=<

(nb2 ven) ON9 9'S'b
I sJad=g

In 2 sJad=g

0 Jossasdwon=]
epl1z[aqey y0LIINNOD

ALNO¥d HAISNId
quexJoon saplizuay

]

-
1

]

"
(aa

DO0E®
€)

PDEEE®

0@®EGE

P

-

{eepadieo

vmmoau\

= H0SS34L0T 13/~ 30 NbE2—1-8

+ W_Ummwmn.:cu 1Y/ 8 MoN-——1—-e

£oua8aawa /ams wn poon—{]

fouaBasuwa/

-}

ol il
ou

LL29r9-0E8 O TDH
sauyaewueoyos

J8mo

510135
YNLAS

ou L
| T—

ou

Ju

av net-{{"?

2y na—{| o

mMs ¥ pooN— |

eNB e

L

enBle

| I I |
od |l ed|l wtd|] od]| o

[ ] L] a [ ] a
24l 4[| 841 Ed]| bd

® ° e e ®

0 ML 2 e e @ ®

1=] e 3 B w -~

L]
% (5]
o ® T 3 2 wn
el IR @ & o @
||

LYNE SHIKW3IS
In34d

010N

[@ |asuga3 asud

e THL3I/1 35Yd
@ 0N ‘43,5 35vd
™

® exag (®p3

(38

quexsyoy seplizagey

Jsey-sJaduaziee] uee [agey

uowwo?

Jg n81
JY N8Il
JY n8
JY n8
[1L 2ms
vowwo] 11 2MS

B1L IMsS
uowwog g1 IMms

vowwoy 2 S5¥3d 139 1N0

¢ 5d3d 134 1no

uowwo3 | SY3d 138 1N0

I 543d 7139 Lho
d0SS34dW0T 13y LND
H0SS38dWD3 1139 LND

T

L]
(B N E R ENENRERSENH®E./

soele

—

=

soense
“pswEOes = ol )

g
.

o—{fiTH}-»

o-{[7H-e
L s & If

o-{HZH}-o

> e
o G s
$2d @ s rg
82] %@ « rns
)o@ ® NS
sz e A rs
[¥al Y ] " s
vz e "o
tzane ®) rs
221em "o
s
“m ‘s
B . soiLL
L oo o ug

Yo eay

. ®n
.

[b¥y %]
aaee w% s
LR @
uise s
vilse "
LD



== = = T ———— ety T e

73
REF. ____ KODENR. _______OMSCHRIJVING __
1 voorplaatpers .
2 144.551.306 selectronicbesturing =
3 L4455l . 820 transformator 220/24V/50Hz
144,.551.330 transformator 115/24V/60Hz
4 144 .551.314 glaszekering @ 5x20 SN - 1000 MaA
5 Lok, 5518357 element met lampehouder 120116123
6 144 ,551.373 neonlamp 220V/50Hz 190560002
144.552.380 neonlamp 110V/50Hz BA 95
7 144 .551.144 drukknop 130040011
8
9 144,551,152 element 120115001
10 144 S50l 15 manometer 0-6 bar acheraansl.
11 stelblok reduceerventiel
12 144 ,550.741 reduceerventiel handb. 6908621
13 144.550.601 magneetklep 5/2 5726085220
& 144.550.989 steker magneetkl. 8941000302
ﬂ 15 144.551.063 snellosklep 9735000000
15 144,551 0172 slangpilaar 12 0031221262
17 144.550.806 verloopstuk 12-6 0031660612
18 144 5500 knie 3"-12 0031091221
19 144.550.881 knie inschr.kopp. 6-1/8" 0031090610
20 144.550.830 rechte inschr.kopp. 12-3%" 0031751221
21 144 550,792 T-kopp. 12 0031041200 _
22 144 .550.873 knie inschr.kopp. 12 - %" 0031091213 ‘ﬁ!
23 144,550.920 T-inschr.kopp. 6-1/8" 0031030610 e
2 144 .550.849 rechte inschr.kopp. 6-+" 0031750613
75 144.550.733 knie #" bi - " bi 000143133
26 knelring
27 144,550.938 verl. nippel 22 bu — +"bi 893181210
28 144 .550.946 dichtring 22/27 8114010804
29 144,550,997 moer M 22 99099917150
30 144.551.020 geluiddemper M 22 5324000000
31 144 .550.970 O-ring M 22 8970804004
32 144.550.962 drukring M 22 8930300404
33 144,550,954 plug M 22 9999947010
34 144,.550.890 demper +" 5324011110
35 cilinderschr. M S - DIN 85
36 Stnitrdne M 5 - BENS127 b
37 verzonken schr. M 4x8 DIN 963
38 moer M 4 - DIN 934
39 cilinderschr. M 3x8 - DIN 84
40 .sluitring M 3 - DIN 125 a
41
42 verzonken schr. M 3x8 - DIN 964 .
43 veerring M 3 - DIN 127 b
L moer M 3 - DIN 934



